A COLETA DE AMOSTRA DEVE 
SER REALIZADA DURANTE 0 PERÍODO EM QUE ESSE 
POLÍMERO FOR UTILIZADO NO TRATAMENTO DE AGUA 

AMOSTRA 14,00 R$ 892,00 R$ 12.488,00 

TOTAL: AS 56.933,36 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1 - 0 valor contratual global importa na quantia de R$ 65.206,10 (SESSENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E 

SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS). 

3.2 - No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual. inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais